
 
Ministero del l ’ Is truzione  

Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana  
Ufficio IX Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

Responsabile del procedimento 

Il dirigente:Dott.ssa Donatella Buonriposi 
Email :  

donatella.buonriposi.lu@istruzione.it 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 
e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.ustlucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

Referente: 

Il Funzionario : Dott.ssa Laura Marino 
E mail: laura.marino39@istruzione.it 

Tel.n. + 39 0583 422258 

 

 

                                                 IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto di questo Ufficio prot. 1184 del 16.08.2022 con cui, in esecuzione del Decreto 

presidenziale di perenzione n. 2480/2022 del TAR Lazio, è stato disposto il depennamento 

dalle GAE con efficacia ex tunc e la conseguente risoluzione dei contratti stipulati dai docenti 

inseriti nell’elenco allegato al decreto stesso; 

 

ACCERTATA la presenza di errori materiali di alcuni dati contenuti nell’elenco dei docenti 

depennati allegato al decreto prot. 1184 del 16.08.2022; 

 

RITENUTO di dover rettificare in autotutela l’elenco dei docenti depennati de quo, al fine di dar 

corso alla corretta emanazione degli atti di amministrazione attiva da adottare in esecuzione del 

decreto prot. 1184 del 16.08.2022; 

 

DISPONE 

Per le motivazioni di cui in premessa la rettifica, con efficacia ex tunc, dell’elenco dei docenti 

depennati allegato al decreto prot. 1184 del 16.08.2022. 

Si allega il nuovo elenco dei docenti depennati con le rettifiche apportate, che costituisce parte 

integrante del decreto di depennamento prot. N. 1184/2022 e che annulla e sostituisce il precedente 

elenco già pubblicato il 16.08.2022. 

Avverso il presente provvedimento, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi 

previsti dalla normativa vigente. 

 

 

 IL DIRIGENTE 

           Dott.ssa Donatella Buonriposi 
 

 

Ai docenti interessati per il tramite delle istituzioni scolastiche di servizio/titolarità 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado Provincia di LUCCA  

Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica 

Sito web  

mailto:donatella.buonriposi.lu@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.ustlucca.it/
mailto:laura.marino39@istruzione.it

		2022-08-24T11:10:01+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2022-08-24T13:24:33+0200
	protocollo




